ASV, Notai di Candia, b. 12, quademo 5, f. 135r 

Quitclaim by prior Stephen of Venice for ninety five hyperpers paid to the monastery by 

Ser John Greco as rent for the villages of Aposelemi, Guves and A9upades. He also 

acknowledges receipt of sixty mouzouria of grain that John Greco gave to the 

monastery as per his father's and grandfather's will. 

8 July 1382 

Die octauo. Plenam et irreuocabilem securitatem facio Ego frater Stephanus de Venetiis 

prior monasterii Sancte Marie Cruciferorum burgi Candide cum meis successoribus tibi 

Ser lohani Greco filio condam Ser Marini Greco habitatori Candide et tuis heredibus de 

yperperis cretensis LXXXXV que mihi dedisti et soluisti pro affictu locorum Ayupade, 

Guves et Aposeleme et de mensuris frumenti L quod Ser Daniel Greco condam auus 

tuus dicto monasterio per sui testamenti carta dimisit annuatim in perpetuum et de 
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mensuris frumenti X quod dictus pater tuus condam eidem monasterio per carta sui 

testamenti dimisit omni anna in perpetuum. Nunc autem quia suprascripta yperpera 

LXXXXV et mensures frumenti LX a te plene habui et recepi pro paga unius anni qui 

complebit per totum mens em Octubris proxime uenturum de indictione VI a modo 

igitur et cetera. Si igitur et cetera auri libre V. Contractu fmno. Testes Georgius 

Dandulo et Marcus de Aruasio. Complere et dare. Dedi. 

Deeds Concerning the Holy Saviour of Candia 

ASV, Notai di Candia, b. 11, quademo 2, f. 9 (215)r 

Quitclaim by a young Augustinian friar named Jacobellus Sasso for thirty seven and a 

halJhyperpers that Magdalene, widow of Peter Taliapetra, gave to him. This money 

had been bequeathed to Jacobellus 's sister Marula, who had since died, by the late 

Nicolota, wife of Ser Nicholas Dandolo. 

30 May 1370 

Eodem die. Plenam et irreuocabilem securitatem facio Ego frater lacobellus Sasso filius 

condam Grassei Sasso ordinis fratrum heremitarum burgi Candide nundum professus et, 

quia sub infra etatem annorum XVIII constitutus et ultra annos XlIII habenta prius 

licentia et auctoritate fratris Francisci de Marchia prioris prouincialis ordinis fratrum 

heremitarum Sancti Augustini prouincie terre sancte, cum meis successoribus tibi 

Magdalene relicte Ser Petri Taliapetra habitatrici Candide nunc soli commissarie 

Nicolote olim uxoris Ser Nicolai Dandulo filie tue condam, absenti tamquam pre senti, 

et tuis successoribus de yperperis cretensis XXXVII+ que me tangunt pro parte mea per